中国农药工业协会文件
中农协（2023）23 号

关于召开《防治红火蚁安全用药规范》团体标准

审查会的通知

各有关单位：

受生态环境部对外合作与交流中心委托，中国农药工业协会

承担了“全球环境基金‘中国 PFOS优先行业削减与淘汰’之红

火蚁防控技术性别主流化宣传培训项目”，根据项目任务，由农

药协会组织相关单位共同起草的《防治红火蚁安全用药规范》团

体标准已完成送审稿的编写。现定于 2023 年 3 月 1日在北京召

开《防治红火蚁安全用药规范》团体标准审查会。现将会议具体

事宜通知如下：

一、主要内容

审查《防治红火蚁安全用药规范》团体标准

二、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

三、参会人员

标准审查专家、项目委托单位、团体标准起草组代表等。

四、会议时间地点

1、会议时间：2023 年 3 月 1 日, 9:00 ～ 12:00

2、会议地点：

线下参会：中国农药工业协会.大会议室(北京市朝阳区农展

南里 12 号通广大厦 7 层)

线上参会：腾讯会议 146-287-566(会议密码将在报名后发

给参会人员)

五、会议报名

1、会议报名

参会代表请填写参会回执表（详见附件），于 2023 年 2 月

27 日前，将参会回执表发送至邮箱：ccpia918@163.com 或传真

010-84885002；或联系工作人员发送报名回执。也可登录中国农

药工业协会标准官网 https://bz.ccpia.org.cn/index.html 通

知公告栏目下载。

六、会议报名联系方式

报名联系：

张桂婷 13811378016(同微信)

徐善美 15210719369(同微信)

会议合作：

毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

mailto:ccpia_ttbz@163.com或传真010-84885002；或联系工作人员发送报名回执。
mailto:ccpia_ttbz@163.com或传真010-84885002；或联系工作人员发送报名回执。

附件：《防治红火蚁安全用药规范》团体标准审查会参会回执表

中国农药工业协会

2023 年 2 月 23日

附件：

《防治红火蚁安全用药规范》团体标准审查会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件